



Ldz. 90 – 0902/2500/2018

Olsztyn, dnia 10.12.2018 r.

Nr postępowania : 456 / 2018 / PN / DZP

***Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania***

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Dostawa aparatury badawczej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

PYTANIA DO CZĘŚCI NR 1

Pytanie nr 1:

Czy wraz z liofilizatorem w zestawie ma być zaoferowana pompa próżniowa (jeżeli tak to o jakich parametrach), czy Zamawiający dysponuje własną pompą próżniową którą będzie można skonfigurować z zaoferowanym liofilizatorem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy liofilizatora wraz z pompą próżniową. Pompa dwustopniowa, olejowa o wydajności minimum 6 m³/h z przewodem łączącym i filtrem wylotowym, parametry pracy pompy ustawiane bezpośrednio z poziomu sterownika liofilizatora.

Z poważaniem

KANCLERZ


dr inż. Aleksandra Socha

Sporządziła: Anna Adamkiewicz